Rua Jaguariaíva, 512 - Caiobá, CEP: 83260-000, Matinhos – PR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ - SETOR LITORAL
MESTRADO PROFISSIONAL EM REDE NACIONAL PARA

ENSINO DE CIÊNCIAS AMBIENTAIS

Edital 07/2016

Processo de Seleção Mestrado - Ensino de Ciências Ambientais
Ingresso no 2° Semestre de 2016

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção, torna público o Resultado Final por ordem de classificação:

MARCELO PEREIRA DE OLIVEIRA

SUELI TEREZINHA PSCHEIDT SVONKA

ELIZ MARIA DOMINIAK ALVES HOWAERD
GELSON LUIZ ROESLER
DARTAN GRAVINA
MARCIO NEY WENCESLAU
PAULA DA SILVA INÁCIO PEREIRA
MONIQUE ANDRESSA DE OLIVEIRA
CAROLINE LIEGEL DIAS
LEVY MÜLLER JR
ELLEN JOANA NUNES SANTOS CUNHA
EVELYN RIBEIRO SILVA
RUTH KELLEN CATÃO CHAVES
FABRICIO GABRIEL MOTA
ELISANGELA OCTAVIANO
ERICA TOBIAS DE OLIVEIRA
MICAELA GOIS BOECHAT BOAVENTURA
ARETUSA PORCIONATO DOS SANTOS
ALEXANDRO FERREIRA DE RAMOS
GISELE FRANCISCA HOROKOSKI
CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS FAIAS JR

Obs.: Aguardem o Edital de matrícula.

Matinhos, 28 de setembro de 2016

Comissão de Seleção